ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2016 г. № 145

г. Махачкала

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 17 мая 2013 г.

№ 255 «Об утверждении состава коллегии Министерства юстиции Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 10,
ст. 677);

постановление Правительства Республики Дагестан от 3 октября 2014 г.

№ 462 «О внесении изменений в состав коллегии Министерства юстиции

РеспубликиДагестан»(СобраниезаконодательстваРеспубликиДагестан, 2014,
№ 19, ст. 1133).

емен

ДЕПОПРОИЗ
№1

сполняющий обязанности

ателя Правительства

ублики Дагестан Р. Алиев